
UCHWAŁA NR XXXII/295/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Wyszków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2010 Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) 
oraz § 10 ust. 2 uchwały Nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 
Wyszków, położonych w Wyszkowie, oznaczonych nr 1123/3 o pow. 0,8143 ha i nr 1125/3 o pow. 
0,3665 ha o łącznej wartości 354.240,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście 
czterdzieści złotych) na nieruchomość gruntową nr 1124/2 o pow. 1,0562 ha, położoną 
w Wyszkowie, stanowiącą własność Janiny i Tadeusza Jana małż. Brejt, o wartości 316.860,00 zł 
(słownie: trzysta szesnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: B83A43C2-4C0F-4DEB-9AA7-A51466C0270C. Podpisany Strona 1




